اے لوگو تم پر ایک بہت عظیم مہینہ سایہ نکلنے والا ہے۔ یہ مبارک مہینہ ہے۔ اس مہینہ میں وہ رات آتی ہے جو ہزار راتوں سے بہتر ہے (مشکوٰۃ کتاب الصوم)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

ہفتہ 16 اکتوبر 2004ء یکم رمضان 1425 ہجری 16 اخاء 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 235

رمضان میں درس القرآن

احباب کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ درس القرآن فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الرابع رحمہ اللہ تعالیٰ یکم رمضان المبارک سے ہر روز پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 4:00 سے شام 5:30 بجے تک سوائے جمعہ کے نشر ہوگا۔